
ZARZĄDZENIE NR 14/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C71996-B1FB-428D-B5E9-15F9D8295BE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 137 206,00 55 251,61 3 192 457,61 
 85295  Pozostała działalność 0,00 55 251,61 55 251,61 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 9 751,61 9 751,61 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 45 500,00 45 500,00 

855   Rodzina 6 376 880,00 2 000,00 6 378 880,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 380 200,00 2 000,00 5 382 200,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

         
Razem: 85 540 272,13 57 251,61 85 597 523,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C71996-B1FB-428D-B5E9-15F9D8295BE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 362 828,68 0,00 1 362 828,68 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 128,68 0,00 74 128,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 737,00 28 263,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 1 737,00 1 737,00 

750   Administracja publiczna 9 500 723,62 0,00 9 500 723,62 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 755 960,98 0,00 8 755 960,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 810 713,80 -10 000,00 4 800 713,80 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320 000,00 10 000,00 330 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 67 000,00 -3 000,00 64 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 325 194,44 0,00 30 325 194,44 
 80101  Szkoły podstawowe 13 835 697,00 -15 000,00 13 820 697,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 850,00 -5 000,00 159 850,00 
  4260 Zakup energii 853 000,00 -51 069,60 801 930,40 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 587 000,00 -10 000,00 577 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 069,60 51 069,60 
 80104  Przedszkola 11 520 107,00 0,00 11 520 107,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 000,00 -4 000,00 155 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 360 327,00 -12 300,00 3 348 027,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 252 000,00 16 300,00 268 300,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 132 887,00 15 000,00 1 147 887,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 058,00 15 000,00 70 058,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 212 742,00 0,00 1 212 742,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 644 910,00 -5 000,00 639 910,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 500,00 5 000,00 44 500,00 

852   Pomoc społeczna 8 922 675,00 55 251,61 8 977 926,61 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 600 000,00 -23 000,00 1 577 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 600 000,00 -23 000,00 1 577 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 543 471,00 -334,00 543 137,00 

  3110 Świadczenia społeczne 543 471,00 -334,00 543 137,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 560 000,00 23 334,00 583 334,00 
  3110 Świadczenia społeczne 560 000,00 23 334,00 583 334,00 
 85295  Pozostała działalność 193 523,00 55 251,61 248 774,61 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 45 500,00 45 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C71996-B1FB-428D-B5E9-15F9D8295BE3. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 9 751,61 15 751,61 
855   Rodzina 7 750 086,72 2 000,00 7 752 086,72 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 297 000,00 2 000,00 5 299 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 960,00 2 000,00 5 960,00 
Razem: 87 447 102,14 57 251,61 87 504 353,75 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C71996-B1FB-428D-B5E9-15F9D8295BE3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 375 776,00 9 751,61 1 385 527,61 
 85295  Pozostała działalność 0,00 9 751,61 9 751,61 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 9 751,61 9 751,61 

855   Rodzina 5 434 000,00 2 000,00 5 436 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 297 000,00 2 000,00 5 299 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 7 050 467,00 11 751,61 7 062 218,61 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C71996-B1FB-428D-B5E9-15F9D8295BE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 14/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 375 776,00 9 751,61 1 385 527,61 
 85295  Pozostała działalność 0,00 9 751,61 9 751,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 751,61 9 751,61 

855   Rodzina 5 434 000,00 2 000,00 5 436 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 297 000,00 2 000,00 5 299 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 960,00 2 000,00 5 960,00 
Razem: 7 050 467,00 11 751,61 7 062 218,61 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C71996-B1FB-428D-B5E9-15F9D8295BE3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


